

## Matchreferat HÖFF-Gräsö 25/5

Måste först av allt ta tillfället i akt att kommentera publiksiffran.

170 betalande samt c:a 50 ledare/funktionärer gör att energin ökar för de personer som aktivt arbetat för sammanslagningen Harg/Östhammar.

Detta märks inte minst på att det "snackas" fotboll igen i bygden. Notera att Upplandsmötet i div.3 mellan Gimo-GUSK endast sågs av 90 betalande.

Vi visste och var förberedda på en mycket svår match mot gästande Gräsö.

Tycker trots detta att vi inleder bra. Ett mycket aggressivt och fysiskt spelande motståndarlag gav oss inte den tiden vi haft i de senaste matcherna.

Detta medförde att passningskvaliteten inte kom upp i normal standard. Trots detta kopplade vi ändå greppet om händelserna inledningsvis. Första kallduschen kom i den 25 min då en Gräsöfrispark letar sig in under Linkan och 0-1 är ett faktum. Kändes inte helt rättvist så långt. Trycket mot Gräsömålet intensifieras och i den 35 matchminuten efter en lyftning av Jeff hamnar Fredrik helt ren med målis och Fredriks vana trogen så sitter 1-1.

Nu inträffar en period då Jocke har huvudrollen. Först en högerhörna till en helt fristående Jocke som mirakulöst missar öppet mål. (Fick han 100 försök till skulle han inte missa en enda). Minuten senare(39) får då Jocke möjlighet att revanschera sig då Johan slår en låg frispark från högerytterposition som Carl hoppar och Jocke galant den här gången sätter i nät 2-1 vilket blir halvtidsresultat.

Andra halvlek fick dessvärre en mardrömsstart. I den 49 min, på en högerhörna från Gräsö, kan de via en i och för sig mycket snygg nick kvittera till 2-2. Bara 4 min senare ringer det igen. Påtagligt slarv i en vanligen säkert spelande backlinje/målvakt leder till Gräsöledning 2-3. På 8 min hade en till synes säker ledning förvandlas till underläge mot ett för dagen febrilt kämpande Gräsö. Uppförsbacken fanns där lite i onödan tyckte vi.

Matchbilden fortsatte med ett markant spelövertag till oss utan att få till det i avsluten.

I den 66 min händer följande: John hittar Martin som ser Carl i en djupledslöpning, Carl får passningen i högerytterposition, går ner till kortlinjen, inlägg till Jeff som vackert nickar bollen invid målis vänstra stolpe.3-3. (Jeff har sagt att han under denna säsong enbart ska göra "snygga" mål. Han håller vad han lovat "so far").Efter målet en konstant press mot Gräsö för ett avgörande men de lyckas hålla undan och 3-3 blir slutresultatet.

Vår första poängförlust kom inte helt oväntat. Gräsös taktik var att störa oss vilket de lyckades med till stora delar. Ett snabbare passningsspel med mer fantasi behövs för att vinna mot lag som Gräsö. Dagens mest lysande stjärna i HÖFF var en spelare som hitintills enbart fått kollektivt beröm, Carl Andersson. Inte för hans redan omvittrade defensiva kvaliteter utan för hans offensiva.

Deltar tillsammans med Jocke ofta i anfallen och spelar modernt. Kommer idjupledslöpningar (se 3-3målet) och ställer till oreda i motståndarförsvaret. Som vanligt är också Johan Mattsson alldeles lysande.

Leonardo

